
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2012 m. balandžio 26 d.

Nr.2012-117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 12
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 19683

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" (juridinio asmens kodas 181212948, buveinė Gedimino g. 34, Trakai) valdybos
iniciatyva ir sprendimu šaukiamas bendrovės visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2012 m. gegužės 18 d.
9.00 val. adresu Jočionių g. 13, Vilnius. Akcininkų registracijos pradžia 8.45 val. Visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkė: 1.Bendrovės metinio pranešimo apie Bendrovės veiklą 2011 metais išklausymas; 2. Bendrovės finansinių
ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigusius 2011 m. gruodžio mėn. 31 d., tvirtinimas; 3. Bendrovės pelno
(nuostolių) paskirstymas. Bendrovė galimybės visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis nenumato. Dėl papildomos informacijos ir susipažinimo su dokumentų projektais kreiptis į bendrovės
generalinį direktorių Andrejų Barinovą, tel. (8 528) 55395.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

JSC AT MEDICAL, UAB, kodas 302732571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 19682

Bendrovė JSC AT MEDICAL, UAB, kodas 302732571, buveinė Kauno m. sav., Kauno m., Draugystės g. 19 keičia
pavadinimą į JSC MEDICAL, UAB. Direktorė



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 4

Reda Abraitytė.

- - -

UAB Grupiniai pardavimai, kodas 302639455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 19684

UAB "GRUPINIAI PARDAVIMAI", įmonės kodas 302639455
Buveinės adresas: Ramybės g. 4-70, Vilnius

PRANEŠIMAS
2012-04-25
VILNIUS

Pranešame, kad nuo 2012-05-01 keičiamas UAB "GRUPINIAI PARDAVIMAI", įmonės kodas 302639455, pavadinimas
į UAB "HAPPY TRAVEL LT".

Direktorė
Regina Makselytė.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 19686

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: DALIUS NAVIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 19687

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: MINDAUGAS ŽINYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "A-tech LT", kodas 302769819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tyrulių g. 20-14
Pranešimo Nr. 19688

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: GIEDRIUS PUNIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Bėgimo klubas "Bėgantis žmogus", kodas 302769833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Budrių g. 7
Pranešimo Nr. 19689

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: EIMANTAS PETRULEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "Bellanasco", kodas 302769840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 19690

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RASA KASPARAVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Palangos VYNO NAMAI, UAB, kodas 302769915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 19691

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: BIRGITA BIRUTĖ JANKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 40000 Lt.

- - -

IĮ "Sharpix", kodas 302769954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 19692

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VOLHA ACHYNA, Direktorė.

- - -

UAB "ET Interneto sistemos", kodas 302769961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 19693

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VIKTORIJA KISELIOVAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Pingraphics", kodas 302769986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 19694

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ANDRIY ACHYN, Direktorius.

- - -

UAB "Avtosport Services", kodas 302769993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 19695

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: IGOR JAKOVLEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB Ecotechna, kodas 302770006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-48
Pranešimo Nr. 19696

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: TADEUŠ MORDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 7

UAB "Lithuanian Hunter", kodas 302770351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 19697

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LnG", kodas 302770369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 1-28
Pranešimo Nr. 19698

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: LAIMUTĖ GIEDRAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Curonia", kodas 302770376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 10-46
Pranešimo Nr. 19699

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: EDUARD LISENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Telekomunikacinių tinklų statyba", kodas 302770383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 39-11
Pranešimo Nr. 19700

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: EVALDAS PUPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB TRASTIS, kodas 302770390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 19-23
Pranešimo Nr. 19703

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: GIEDRIUS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

ŠIAULIŲ RAJONO LITERATŲ ASOCIACIJA, kodas 302770401
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 37B
Pranešimo Nr. 19704

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: NIJOLĖ GIRNIUVIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "SM-DM", kodas 302770419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 19706



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: MYKHAILO BONDARENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

Asociacija "Krašto Mylėtojų Klubas", kodas 302769616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k. Pušų g. 29
Pranešimo Nr. 19708

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: MONIKA DRUNGILAITĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "Gabule", kodas 302770789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 19709

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Skaitena", kodas 302770771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 19710

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: NOMEDA KEMEKLIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sunder", kodas 302770764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 78
Pranešimo Nr. 19712

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VITALIJUS MONDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Naujosios Kirsnos jaunimo užimtumo centras, kodas 302770718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Naujosios Kirsnos k. Savanorių g. 2
Pranešimo Nr. 19713

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: JOLITA BUJANAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Radikalis, kodas 302770700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 19714

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "RENARTA", kodas 302770472



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gegužių k. Vėtrungės g. 43
Pranešimo Nr. 19716

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ARTŪRAS CHORŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aindra", kodas 302770497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liepų g. 5-41
Pranešimo Nr. 19718

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: SIGITA PALIONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ Moderniojo Švietimo Centras, kodas 302770508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 19720

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ALVYDA BLOCKUVIENĖ, Direktorė.

- - -

Futbolo mėgėjų asociacija "MES UŽ FUTBOLĄ", kodas 302770515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 19722

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: KĘSTUTIS BALČIŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Daireka", kodas 302770522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 19725

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: REMIGIJUS KALNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ V&T pramogos, kodas 302770554
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 19726

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius.

- - -

UAB "KLINKERLAND KAUNAS", kodas 302770561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 19727

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ASTA BOGUSLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 10

- - -

UAB "PULSETA", kodas 302770579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19728

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "SINOTA", kodas 302770586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19729

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "LT Building", kodas 302770593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19730

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "DS Investments Group", kodas 302770604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 19731

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: SERGEY BEZSONNY. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 20000
Lt.

- - -

UAB 505 hq, kodas 302770611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 19732

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Timber design LT, kodas 302770629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-44
Pranešimo Nr. 19733

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: SAULIUS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gofra", kodas 302770636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 11

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žemaitės g. 10
Pranešimo Nr. 19734

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: TADAS ZDANAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nani-Dew", kodas 302770643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 19735

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: VYTAUTAS VAITIEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB AVARIN, kodas 302770650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 19736

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: ALICIJA OLECHNOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Adrenalino jėga", kodas 302770682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78-22
Pranešimo Nr. 19737

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: JUSTAS KAZLAUSKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Auvija", kodas 302770426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19738

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Soglita", kodas 302770433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19739

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "3M Consulting", kodas 302770440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Lita Capital, UAB, kodas 302770458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19741

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Liginet, UAB, kodas 302770465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 19742

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: **********.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Degaičių k. Žalgirio g. 25
Pranešimo Nr. 19743

Įregistravimo data: 2012-04-25. Vadovas: NERIJUS SERVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC NEWS VILNIUS", kodas 111489981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 19685

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mohamad Abdul-Aziz individuali įmonė, kodas 111807042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 256-35
Pranešimo Nr. 19701

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Petrusevičiaus personali įmonė, kodas 120072047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavėsio g. 22-2
Pranešimo Nr. 19702

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jakšto individuali įmonė, kodas 122149987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 72-20
Pranešimo Nr. 19705

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Irinos Krasevos individuali įmonė, kodas 122476921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių tak. 4-1
Pranešimo Nr. 19707

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Kazlausko įmonė, kodas 124377594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 289-9
Pranešimo Nr. 19711

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "SENREMA", kodas 125467393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 19715

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bplast", kodas 135794475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 253-35
Pranešimo Nr. 19717

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vytauto Adomaičio firma "Advita", kodas 144685546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 101-4
Pranešimo Nr. 19719

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Tvarijono įmonė "Ratva", kodas 164830814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Antašavos mstl. Pergalės g. 17
Pranešimo Nr. 19721

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Dolgich individuali įmonė, kodas 300153351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2012-117 Puslapis 14

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-105
Pranešimo Nr. 19723

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MNL Group", kodas 301592892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-47
Pranešimo Nr. 19724

Išregistravimo data: 2012-04-25. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


